
55522 

О внесении изменений в поста-
новление администрации Алек-
сандровского муниципального 
округа от 03 октября 2022 № 1097 
 

В соответствии с частью 1 статьи 6 Закона Пермского края от 02 июня 

2016 года № 654-ПК «О реализации проектов инициативного бюджетирования 

в Пермском крае», пункта 2.5.5 Порядка предоставления субсидий из бюджета 

Пермского края бюджетам муниципальных образований Пермского края на 

софинансирование проектов инициативного бюджетирования в Пермском крае, 

утвержденного постановлением Правительства Пермского края от 10 января 

2017 г. № 6-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета 

Пермского края бюджетам муниципальных образований Пермского края на 

софинансирование проектов инициативного бюджетирования в Пермском крае», 

решением Думы Александровского муниципального округа от 25 августа 2022 

№ 317 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, 

рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного 

отбора в Александровском муниципальном округе Пермского края», 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Александровского 

муниципального округа от 03.10.2022 г. № 1097 «Об установлении расходного 

обязательства Александровского муниципального округа» следующие 

изменения: 

1.1. Таблицу «Проекты инициативного бюджетирования Александровского 

муниципального округа на 2023 год» изложить в новой редакции согласно 

приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте администрации Александровского муниципального округа 

aleksraion.ru. 

Глава муниципального округа - 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                    О.Э. Лаврова

  

  

    

  

  

  

1235 25.10.2022 



55522 

 
Приложение 
к постановлению  
администрации 
Александровского 
муниципального округа 
от 25.10.2022 № 1235 

 

ПРОЕКТЫ 

инициативного бюджетирования Александровского  
муниципального округа на 2023 год 

 

№ 
проекта 

Название проекта 
Общий 
бюджет 

заявки (руб.) 

Субсидия 
краевого 
бюджета 

(руб.) 

Местный бюджет (руб.) 

Население Бизнес 
Бюджет 

АМО 

1 
«Территория 

активного движения» 
2 009 636,40 1 768 480,03 60 674,55 80 000,00 100 481,82 

2 
«Детская игровая 

площадка 
«Островок» 

2 000 000,00 1 800 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 

3 

«Обустройство 
территории 

«Бабкинский 
ключик» 

1 123 776,00 544 885,97 56 188,80 0,00 522 701,23 

4 

«Приобретение 
уличного 

«СВЕТОДИОДНОГО 
ТАБЛО» 

979 000,00 881 100,00 48 950,00 0,00 48 950,00 

 ИТОГО: 6 112 412,40 4 994 466,00 265 813,35 80 000,00 772 133,05 

 

 


